
令和３年５月１１日 

コザ高校ＰＴＡ 

会 員 各 位 

沖縄県立コザ高等学校 

ＰＴＡ会長 石原 克俊 

 （公印省略）  

 

授業参観・ＰＴＡ総会の変更と奨学金講演会 Classi配信のお知らせ 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。平素より本校ＰＴＡ活動へ

のご協力に対し感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症のまん延防止等重点措置が５月３１日まで延長されることを

受け、役員会で協議した結果、５月１６日（日）に予定されていた授業参観・ＰＴＡ総会の変更

と奨学金講演会を Classiにて配信を下記のように行うことにいたしました。 

 つきましては急な変更でご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．授業参観・ＰＴＡ総会について 

 （１）授業参観 

    ５月１６日（日）は行わず、日時を改めて行う予定です。 

 （２）ＰＴＡ総会 

    日時変更が難しいことからＰＴＡ総会は行わず、５月１２日（水）の第１回代議 

    員会で総会に代わり決議いたします（コザ高等学校ＰＴＡ会則第１０条）。 

    決議事項は、Classiならびにホームページで配信し、５月末までに異議が無けれ 

    ば承認とさせて頂きます。 

２．奨学金講演会の Classiでの配信について 

  ５月１６日（日） １４：３０～１５：２０ 

   ※ＵＲＬにつきましては、当日(５／１６)までに配信いたします。 

３．その他 

 （１）５月１６日（日）生徒は通常通り登校し、４校時までの午前中授業となります。翌日 

   （１７日（月））は、代休となります。 


